
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS 2016 METŲ TEISINIO 

REGULIAVIMO STEBĖSENOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2016 m. kovo 9 d. Nr. 1R-89 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Teisinio reguliavimo stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

teisingumo ministro 2013 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. 1R-142 „Dėl Teisinio reguliavimo 

stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo ir Teisinio reguliavimo stebėsenos pažymos formos 

patvirtinimo“, 12 punktu, 

t v i r t i n u  Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos 2016 metų teisinio reguliavimo 

stebėsenos planą (pridedama). 

 

 

 

Teisingumo ministras     Juozas Bernatonis 

 


